Meyve ve Sebze Üretimi Türkiye Bağlı Ortaklık 

Rüya Organik Gıda ve Enerji San. Tic. A.Ş. Yenilenebilir Enerji Üretimi Türkiye Bağlı Ortaklık 

ELİTE Naturel GMBH  İçecek ve Gıda Toptan Satışı Almanya Bağlı Ortaklık 

Topluluğun sermayesi cari dönemde 129.600.000 (Yüz Yirmi Dokuz Milyon Altı Yüz Bin) TL’sı olup, söz konusu 
sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerinde 129.600.000 (Yüz Yirmi Dokuz Milyon Altı Yüz Bin) 
adet paya bölünmüştür. Artırılan sermayenin tamamı ödenmiştir.  

Topluluğun 129.600.000 TL (Yüz Yirmi Dokuz Milyon Altı Yüz Bin Türk Lirası) olan sermayesi, her biri 1 TL (Bir 
Türk Lirası) nominal değerinde 4.800.000 (Dört milyon sekiz yüz bin) adet A Grubu nama yazılı, 124.800.000 
(Yüz Yirmi Dört Milyon Sekiz Yüz Bin) adet B Grubu nama yazılı hisse senedinden oluşmaktadır.  

30.06.2024 tarihi itibariyle Şirketin hissedarları, hisse miktarları ve hisselerin nominal değerler itibariyle 
dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Adı Soyadı/Unvanı Hisse Adedi                     Tutarı (TL)            Hisse Oranı (%)

[...]

Uzun Vadeli Diğer Varlıklar 30.Haz.24 31.Ara.23 

Duran Varlık Alımı İçin Verilen Avanslar 7.400.285 7.797.868 

Toplam 7.400.285 7.797.868 

NOT 30 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 

30.1. Sermaye 

Topluluğun sermayesi cari dönemde 129.600.000 (Yüz Yirmi Dokuz Milyon Altı Yüz Bin) TL’sı olup, söz konusu 
sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerinde 129.600.000 (Yüz Yirmi Dokuz Milyon Altı Yüz Bin) 
adet paya bölünmüştür. Artırılan sermayenin tamamı ödenmiştir.  

Topluluğun 129.600.000 TL (Yüz Yirmi Dokuz Milyon Altı Yüz Bin Türk Lirası) olan sermayesi, her biri 1 TL (Bir 
Türk Lirası) nominal değerinde 4.800.000 (Dört milyon sekiz yüz bin) adet A Grubu nama yazılı, 124.800.000 
(Yüz Yirmi Dört Milyon Sekiz Yüz Bin) adet B Grubu nama yazılı hisse senedinden oluşmaktadır.  

30.06.2024 tarihi itibariyle Şirketin hissedarları, hisse miktarları ve hisselerin nominal değerler itibariyle 
dağılımı aşağıdaki gibidir: 

30.Haz.24 31.Ara.2023 

ORTAKLAR PAY TUTARI ( TL) PAY ORANI ( %) PAY TUTARI ( TL)